УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДШIНИСТРАЦИИ
зАкрытого Аlр{инистрАтивно-тЕрриторилпъного

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРЛСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПО РЯЖЕНИЕ

ý.t.t&. }*tg г. Зеленогорск Ng t03+

Об организации деятельности
информадионно-б иблиотеч ного
центра на базе МБОУ <<Гимназия

Ns 164>

В целях речшизации мероприятий по пополнению фондов цIкольных
библиотек и созданию школъного информационно-библиотечного центра,
отвечающего современным требованиям, на базе МБОУ <Гимназия Ng 164> (дагlее

- информационно-библиотечный цеIIтр)
l.,Щирекгору МБОУ <Гимназия Лg 164> обеспечить предоставление

ресурсов информачионно-библиотечного центра образовательным учреждениям
города для решения образовательных, культурных и научных задач.

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. обеспечить подписание соглашений по предост€lвлению доступа к

pecypc{lм информационно-библиотечного центра (далсе - соглаIпение) в срок до
23.12.2016;

2.2. нд}начить ответственное лицо в образователъных учреждениях за
испслнением условий соглашениJl, учет и предоставление отчетности
исполк}ов€lния ресурсов информационно-библиотечного центра.

3. Назначить методиста МКУ ЦОДОУ .Щорогову Е.Н. ответственным лицом
за организацию ежемесячного учета использования ресурсов
информашионно-библиотечного цен,цра }п{аIцимися и педагогzлп4и образовательных
учреждений.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела
дошкольного, общего и Управ.пения образования
Маслову Г,И. прикzва оставляю за

Руководител ь УправленIлf,

* toJ

{:)

",,

a;
.r

, Л. В. Парфенчикова

tz.- 2еffi

Администрации ЗАТО г.
.}